[bookmark: _GoBack]【様式第１】
番　　号
　　年　　月　　日

公益財団法人　日本環境協会
理事長殿

住　　　　　所
地方公共団体名
代　表　者　名

令和２年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金
（再エネの最大限の導入の計画づくり及び地域人材の育成を通じた持続可能でレジリエ
ントな地域社会実現支援事業のうち、２０５０年までの脱炭素社会を見据えて再生可能エネルギーの導入目標を策定する事業）

応募申請書（第１号事業の１）

標記について、以下の必要書類を添えて申請します。

１．別紙１の１　実施計画書その１
２．別紙１の２　実施計画書その２　及び別添資料
３．別紙２　　　経費内訳書及び別添資料
４．別紙３　　　令和３年度歳入歳出予算書（見込書）抜粋
５．その他参考資料

本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等

（１）責任者※の所属部署・職　名・氏名
（２）担当者の所属部署・職　名・氏名
（３）連絡先（電話番号・Ｅメールアドレス）

※担当部局長とする。